26
27
28
29
30
31
32

ex. minus si celebrat in sua distric
In minoribus ordinibus constitutus
in talis possit eligi ad eam curiam
vel ei provideri per litteras apostolicas vel
institui de pben si pben dicitur 2 de eo cu
Sacer ordo non liberat Exco liby
aparta potestate ut no xxij q v ci
inglo magistra Conuiz notat de
sen et cum voluntate inglo mfi et
de eta et quali in dcoim m i glo
Ho vbi non liberat nisi quo ad
spualia de iudi si amuz h vi et que
ad iudiciorum manum 2 quo ad distric
ipud ut no per lino et hosti in palle
e in dcoim hec Gal de Cal dicit q
aut loquuntur de psona aut de rebz
Et de psona sacer ordo liberat apates
inter pte q pater no pot verbanre
sine meta excoicacionis de sen et cu
voluntate mfi non sic in minoribus
Et loquuntur quo ad bona si st et ca
nullu dubiu de iudi si amuz h vi sed
quo ad alia bona qualia s q am ad bo
na pfecticia est sub potestate pte
si pteum ad aduocacia non ut in aut
pbros de epi et deu de testa q
nos vide in dicto e in dcoim p h
Bove et xxij q v et per ar dy
Omnes miores ordines simul qd
pot rapt nisi aduocacio repugnet ut
no de temp or de eo in glo y Com
no per se lxxv di eij lxxvij di qui
dicit in glo vbi dicit q omnes sunt
concedi non pnt nisi dispensacione vel
in si consuetudo Et pnuiz con rone
Dicit tamen hosti q piaz rousuraz
et quatuor miores ordines non hnt
conferre hoc no in dicto e de eo
qui fur or rere c ij
Si ignorat aliquis ordinem ab
heretico dispensacione cu eo ve no ve q
i in summa v si ignorat Conuiz notat
e q c ij in i glo ibi se sine fact sine
ignorat Et aut est hereticus pafus q
ordinat aut est hereticus pafus Syno
macus pmo cau loquuntur de qua summa
cau alia glo vbi no ar dracomuz
Secundum leges ordo non liberat a
anali forma s in cau bene liberat
ut no luy di si seruus sciet inglo p daz
Si seruus dno ignorat ordinem
si epd vel repntante sciet q sit serus
pe seruus efficitur liber si quis vel
repntator dabit dno duos equos y do
nece si ordinem ad sacros Item est
sedm hosti maior vel minor 2 arbitria
pena de no de ser no or c ij sup glo
Ordinans indignum qua pca m fi
pnuiz qui aliquos ordines conferat
digno no xxxvi di qui cca i glo ij

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

l di expentibus hie di qui cca
Ordinatio tempore carnis peccati
causa remouendi sunt Si ac postea
quintant puniendi ut no de temp or pte
et vide de elec simocur tappa sup verbo
innuit an autq ordinada vel pmoneda
ad aliquam dignitatem teneat p dce et co
fiter impedimentum suu de cor via c ex
posuit per h boye
Per suspensio maioris quis no pot mioris
ut no so an de rruat ad supplicaco et lxx
m di si quis
In quib sit cogrudis ad suscipiendos
ordines et in quibus casibus no lxxij di
misa de eta et qua quatu et c pata 2
ibi per Gass de Cal et de elec licet ca
non in glo spe mte h vi
Ordinet etiam vide de offi dele sup
eo super eodem verbo
Ordinatio ab epa qui renouat epa
an vel excoicaco vide in rubrica e a
An excoicaco pot ordinare vel ordinar
de sen et cum illor pte excoicaco 19
Ordinatio a synonate no de ho p riaz ij
Ordinatio apof heretic vel animosis
v q in summa et no est rordinandus
in di secunduz
Ordinatio fact epa pte de no pte de
beneficiu an valeat pte de pben si qd
inglo h lxx
Ordinatio et ordinatio spe ordinatio
debet esse reum lxxij di c i inglo pe
et lxxv di q d apud inglo q p riaz
Ordinatio inq baptizatus ml rapt i
q i si quis pignora daz de p non bap c i
et veniens i q i cum paulis
Adulterio infirmitate baptizatus quia
excoicaco ut scisse non debet ordinari
in infirmitate baptizatus lxxij di quis i
gitudinis
Ordinatio clericorum qualiter sit fieri et
in quibus diebus et qua hora et quo loco
et qualiter in sabbato sancto sunt ordines
conferendi de temp or lxx lxxv di qd
apud no xxij di q i 2 de loca no lxx
v di di ordinaciones inglo y
Ordo psalmistatus est pnuus ordo no lxx
v di c i Alij q hostianus in summa pax
de eta ord s in summa
Ordinatio ab illo qui no ant epus
item no di ordinari lxxij di c ij et m
et hoc no in e vltimo de voto c pte lxx
Rufac Bry tenet q talis pot con h
m rionu in qone que magis Quidaz or
dinarius lxxij di Tu tenuisse dicit q
ordinatio iure rapt caritate et tene
tu qone lxxij di vbi qm in i glo 2 de
de persal pmo c vno de bap maiores i glo
2 sic excoicaco et ibi per h boye
Ordinatio synonate an pot suli ordinare

84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

nam concor et facit quod no xbi q
m p pspcionu q si ab eo in glo ar q
An impator dz habe' ordines lxxij
di valentinianus p Imperator
An consuetudo et ordines attende
Requie Consuetudo
An abbas vel ep' p'bu conferat or
diues in d'ns vel curaz adiu et in
psalmistatus sit ordo lxxij di psalmista
lxxij di q'us lxx di qm de sta et
quali cu' g'ingit in iuram abbas pot
offere ordines et quales et q' et q'ibus
Requie Abbas vi
Ordinatione abbat p'le Abbas
An quatu' iurisdic'io in ordinato
et ap' or cu' in distribuendis s'm Innoc
Ordines qui sunt illi qui conferunt
omni ex'ecutione qui sine die q' ordines
cu' executione dant illi qui habent or
diues et auctoz inhabitu s' non iactu
vel ex'coo p'p'p' irregularitate eoz
Si autem no' sunt irregulares s' alij
criminosi nec ex'coicati publica' veruz
conferunt de p'ca aute' ab ordine 2
adm'nistracione nichil conferunt quas
suat s'm Innoc de s'c'sina c i
Ordo an conferri possit sine missa
et ubi conferri possit lxxvij di in d'ete
in lxx di ordinaones y de elec'
missa referente
Que crimina impediunt ex'ecucioez
ordinis suscepti post p' actum p'maz de
tempo' ordi c q'uestu' de r'itu' ins
lxx di p'muz
An ordinanda dz chren s'm g'her'
et qualis p'maz qui crimina g'her'tur
in ex'aminacione vel ante ordinacione
lxx q' v'm in s'ma et c i et y xxv
di c h lxxij di s'icid de eta et qua
An p'ueri debeant ordinari // quens
et an ordinari recipiant caracterez
vel ordines vel teneantur q'ue' i q' pu
eri de pben super de de p' sal p'mo c
vno de eta et qua c inde eoz lxxvij
di in d'ete' de temp' or vel non est
et ibi boye an ordines facere recipies
in anij disaracionis tenetur ad con
tine'az et p' cu' de de p' sal p'mo c i
Si quis ordinet aliquem ad m'ores
ordines an debet ab eo ex'ig' contine'
az lxxvij di epus
Ordinationes sine p'ao sine g'ra sine
supplicacione sine ambua sine amore
perde' debent i q' i quis neque v'sq'
ad s' et contra
An heremofidita possit ordinari in
q' in s' m'chali v' heremofiditis p'
heremofiditis
An quis possit ordines offerri sine
offi' capli xxv di ep' de hys q' h' apla
cu' non

99
100
101
102
103
104
105
107
108
109
110

An occulte petant tollantur
in ordine suscepto de s'mo ex' hie
et machaus l di in hys
An cogor recipere ordines a p'ato s'mo
inaco nisi hoc pben i q' i si quis affo
niatis v' q' i ordinaones de s'mo per
Quid iuris sit de ordinato // tuas y
ter g'ra'm s'm ep' de offi' ar dy signifi
ca h' s'm Innoc de cle non res' ch'ans
An possit ordinare laycu' alij dyot
lxxvij di p'matus
Quis dispensat cu' ordinat' a s'mo
inaco de s'ma c s'm'at' in glo v'la
diatur q' d'ns papa die q'm quibus
acquir' d'ns solus papa de cle q' d'li
g'ntia Item in abbat' exempt' de s'mo
omni v' h' de r'itu' c p'et' et h' p'nt
de alijs beneficijs et tunc q' sine p'm
nis a s'm'at'ioe p'ietat' vel d'icta supra
ignoc'ia et tunc solus papa aut ignorat
ter et per y babilon ignoc'iaz et dispen
sac' epus p'ns delinquens i cu' qui no'
p'mouit de ord' ab ep' c i et y s' delin
quens de ord' in glo v' h' et h' d'icta c
An probatur dispensacio // s'm'at'
et eo q' p'badu' que ordinatus abba
hente potestatem dispensandi et s'm'at'
defectum de s'ma c s'm'at' glo i die
q' non idem glo de concess' pben lxx
in glo v'la m' d'ist'uguit' so an ab
q' ordinat' non p'm'it cause cognicoz
super dispensacione facienda et non i
telligitur dispensasse s'mo p'maz vt
in c qui taliquo li vi s'm'at' p'm'it' cog
nacione et ordinando postea intelligit
dispensasse etiaz si non ex' p'm'at' v'ba dis
pensacionis ad hoc de app' ad audie'iam
facio q' eta forma non p'cordia sup
dispensacione q' ad v'ba sufficit q' h'at
ip' facto de qui s'mo c h' in glo s' et
vide de s' p'ns q'uenens per 3 ab'at'
An quis dispensatorem ordinato ex'
tempora Requie Epus 3 c i
An que sunt tempore finis impedi
ant ordinatum xv q' i s' cu' ita et s'
sunt ergo 2 p'et'orun
Ordinans aliquem sine titulo an te
neatur ei p'uide' de p'be s'p' et ibi boye
Si epus ordinet aliquem ad trahuz
etiam qui curatur vel curate p'it
de pben tunc p' h' boye et c au' s'm
eo h' et ibi etiaz notant' An ordina
tus ad trahum p' d'm' p'ot' id vende'
vel donare vel de illo teneant' de r'az
pluore
De impedim't' ordinatis vel ordi
natis que impediunt d'ic'ioez ordinis vel
caracterez seu ex'ecucioz de s'ma c i
An epus sine alio ep' requisitoe pot'
abbateum p'iuilegiatum benedicere v' d'icos

enig ordinar le

eius ordinari vel ipsius abbatis ex pte
 de causa cu et fm lmo de regu licet
 Ordinaris a non suo qd an e sus
 pensus ante vel ex coactione vel suspe
 nsione ab homine de temp or q trans
 latione per hanc voce
 An habent pnia consuetudine dicitur
 non licet in pna publice legere lxx di
 Sanctus e in ordine sacerdotu que
 am pntes bonos q multos malos ha
 be de eta et quali cu strans xxij di tles
 An mutus et surdus possunt ordi
 nes asse de pson cu apud insus pcedo
 sunt repellendi xv di cu qbz genera
 lit p hancu corpore vacati 2 e di pa
 tentes p dnta vide lacus dicto c cu
 De etate ordinandi dicitur lxxij di
 de ordine consue q sufficit xvij di
 dicitur alia gaurant de temp or
 nullus liby si m xvij di ano ad sub dya
 conatus mxxv ad pbntes ordines
 p qm libe promoueri ut in de gene
 ralem de eta et quali sed de ordie
 spali dicitur q rex an completi riq
 rumar de elec cum m dicitur de
 m dicitur dicit glo x lxxv di in si
 q ab anno vi s pot ordinari hostia
 lator et excoista et se stabit usq ad a
 nuu xvij et exinde pot esse acolito
 de impau in dicta de vna si glo ul
 tima ibi in distincoe dicit etate
 maioris infancia suffice pro omibz
 ordinibz et se suatur vide ibi pau
 et zabar q m et vide hanc de de dud
 Quid non licet vno die duos sa
 cro ordines asse se no licet vnuq
 sabbato 2 aliu die dnto gaurant re
 luno co a lms
 An die dnto debent ordinari ab
 eplis tradita inuentu lxx di q die
 popt dignitate diei dnto str
 titum et gaurant epoz fieri il
 lo die q dnto illam die maxime o
 peribus que fric conscriuic ibidem
 Depna etati qui vno die plures
 sacre ordines recipit e a dilecto s
 etia vno die plures sacre lmo
 ordines vel m dnto et vnuq sacrum
 ordines que recipi no debet 2 omnes
 m dnto possunt simul recipi de co qui
 sic or rre e ij et vij
 Ordinar ab heret et schismatico sus
 pensis et interdicit in forma ecclesie
 recipit caractere s iurta dicitur cor
 ordinatio q ad excoista qua caruit
 l q i si qui asymomac p trismocoy
 de symo pntual ij
 Ordinaris ab heretico no e ordi
 nandus xix di scruidum
 Ordinar ab heretico si alq dignus sit

122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525
 526
 527
 528
 529
 530
 531
 532
 533
 534
 535
 536
 537
 538
 539
 540
 541
 542
 543
 544
 545
 546
 547
 548
 549
 550
 551
 552
 553
 554
 555
 556
 557
 558
 559
 560
 561
 562
 563
 564
 565
 566
 567
 568
 569
 570
 571
 572
 573
 574
 575
 576
 577
 578
 579
 580
 581
 582
 583
 584
 585
 586
 587
 588
 589
 590
 591
 592
 593
 594
 595
 596
 597
 598
 599
 600
 601
 602
 603
 604
 605
 606
 607
 608
 609
 610
 611
 612
 613
 614
 615
 616
 617
 618
 619
 620
 621
 622
 623
 624
 625
 626
 627
 628
 629
 630
 631
 632
 633
 634
 635
 636
 637
 638
 639
 640
 641
 642
 643
 644
 645
 646
 647
 648
 649
 650
 651
 652
 653
 654
 655
 656
 657
 658
 659
 660
 661
 662
 663
 664
 665
 666
 667
 668
 669
 670
 671
 672
 673
 674
 675
 676
 677
 678
 679
 680
 681
 682
 683
 684
 685
 686
 687
 688
 689
 690
 691
 692
 693
 694
 695
 696
 697
 698
 699
 700
 701
 702
 703
 704
 705
 706
 707
 708
 709
 710
 711
 712
 713
 714
 715
 716
 717
 718
 719
 720
 721
 722
 723
 724
 725
 726
 727
 728
 729
 730
 731
 732
 733
 734
 735
 736
 737
 738
 739
 740
 741
 742
 743
 744
 745
 746
 747
 748
 749
 750
 751
 752
 753
 754
 755
 756
 757
 758
 759
 760
 761
 762
 763
 764
 765
 766
 767
 768
 769
 770
 771
 772
 773
 774
 775
 776
 777
 778
 779
 780
 781
 782
 783
 784
 785
 786
 787
 788
 789
 790
 791
 792
 793
 794
 795
 796
 797
 798
 799
 800
 801
 802
 803
 804
 805
 806
 807
 808
 809
 810
 811
 812
 813
 814
 815
 816
 817
 818
 819
 820
 821
 822
 823
 824
 825
 826
 827
 828
 829
 830
 831
 832
 833
 834
 835
 836
 837
 838
 839
 840
 841
 842
 843
 844
 845
 846
 847
 848
 849
 850
 851
 852
 853
 854
 855
 856
 857
 858
 859
 860
 861
 862
 863
 864
 865
 866
 867
 868
 869
 870
 871
 872
 873
 874
 875
 876
 877
 878
 879
 880
 881
 882
 883
 884
 885
 886
 887
 888
 889
 890
 891
 892
 893
 894
 895
 896
 897
 898
 899
 900
 901
 902
 903
 904
 905
 906
 907
 908
 909
 910
 911
 912
 913
 914
 915
 916
 917
 918
 919
 920
 921
 922
 923
 924
 925
 926
 927
 928
 929
 930
 931
 932
 933
 934
 935
 936
 937
 938
 939
 940
 941
 942
 943
 944
 945
 946
 947
 948
 949
 950
 951
 952
 953
 954
 955
 956
 957
 958
 959
 960
 961
 962
 963
 964
 965
 966
 967
 968
 969
 970
 971
 972
 973
 974
 975
 976
 977
 978
 979
 980
 981
 982
 983
 984
 985
 986
 987
 988
 989
 990
 991
 992
 993
 994
 995
 996
 997
 998
 999
 1000

182 **Q**uod eadem possit ordinari xxxij di cda
 dum et c. se et xxx. q. v. qualis de de
 ginta. c. j. debita debiam
 183 **Q**uod si quis et cupidus ordinari philem
 xlvij. di. per totum
 184 **Q**uod homicidium sine pagam sine fam
 sine publici sine plianz. etia p. p. actuz
 p. iuz impedir ordinand et ordinar
 officiu et impedum. l. di. mior. et c. se
 185 **Q**uod si non libenti si dati fuerit non
 sunt ordinandi luy di. p. totum de ser. no
 ordi. c. ij. et c. consilium
 186 **Q**uod illegitimum nisi sint in religione absq
 dispensacione no sunt ordinandi maxie
 ad aium aiaz luy di. per totum de h
 p. c. i. et c. opposuit
 187 **Q**uod ordinarius in mori p. totum non est re
 ordinandus luy di. sicut
 188 **Q**uod epus propter p. totum oculum no de
 que q. ab ordinu suspicione prohibet
 de eta. et quali. extenore
 189 **Q**uod irregularis sine lina noz placoru
 no debet ordinari et ad aures
 190 **Q**uod nullus mutilatus manu vel pede pot
 ordinari de cor. via. c. p. sicut
 191 **Q**uod propter que anima et qui criminosa
 prohibetur promoueri et p. iuz p. h. b. d. a
 uisuruz l. di. qui aliquo luy di. c. se
 l. xvij. di. c. lxxvi. di. de tunc. et
 e. quatuor. et c. extenore de eta. et
 qua. quare de cor. c. vltio de m. in
 sicut. Quid q. impedimtu repellat
 ordinandi de cor. via. thomas p. h. luy
 192 **Q**uod qualiter sit agendum cum crimine oppo
 de consecrando vel ordinando xxxij di
 illico xlv di. p. iuz. l. di. in summa
 193 **Q**uod quare no pot p. iuz qui cu amilla con
 hit et am conhitene cu m. d. r. t. vel repu
 diata p. iuz luy di. si quis v. d.
 xxx. q. ij. c. i.
 194 **Q**uod que anima impeditur suscepa ordie
 extenorez pa. p. acta p. iuz. o. t. q. iuz
 de reser. nisi de actu inquisicionis s. j.
 iuz. et xxx. di. p. iuz
 195 **Q**uod et ca. anima tantu que ordinis exten
 donu impeditur in ordinatoe sua tene
 nu. di. c. ordinandus ibidem
 196 **Q**uod excoicacione retinet ordinandus in cr
 imine no enormi de elec. illa s. j. iuz
 197 **Q**uod in omnia et qui fuerit actiaciones
 vel aduocati vel iudices vel testes in cr
 iminali p. iuz p. iuz. l. di. q. iuz. v. d. iuz.
 l. di. in summa et c. i. de p. iuz. pla. c. h.
 s. j. iuz
 198 **Q**uod in qui infirmitate baptizatus e vel
 p. iuz recepit vel coionem possit in p
 s. b. i. t. e. m. ordinari l. di. hys. v. d. et luy di.
 199 **Q**uod in illegitimum p. iuz p. iuz. vel c. vno
 filij vel nepotes p. iuz. c. i. et vltio
 et luy di. in summa

149 **Q**uod in pot in p. iuz p. iuz. qui no
 pot in altu sine baculo sustentari luy di
 si quis modo et de ase. di. i. nulla. c. iuz
 150 **Q**uod in ignorantie b. i. baptizati possunt ordi
 nari de ase. di. iuz. q. in b. i. de ap. s. c. iuz
 151 **Q**uod in p. iuz inuimacionis ap. iuz. d. iuz
 pellat xxxij. q. v. hoc ipm
 152 **Q**uod in p. iuz inuimacionis ap. iuz. d. iuz
 mouendi xxxvi. xxxvii. et xxxviii. di.
 per totum de summa. c. iuz. c. iuz. de dec. c. iuz
 mouet de reser. nisi cum p. iuz. d. iuz
 de eta. et quali. c. p. c. et vltio s. j. iuz. 2
 153 **Q**uod in simplex vel illius possit alios
 p. iuz. xxxvi. di. c. iuz. xxxvii. di. p. iuz
 in summa et de reser. nisi s. j. p. iuz. d. iuz
 et c. iuz. c. nullus. c. l. iuz
 154 **Q**uod in laycus p. iuz. in sacerdotem vel
 ep. iuz. recipiat caractere an nullu infor
 omz habens s. j. moueat in sacerdotem
 recipiat ordie. xl. di. sicut. l. di. q. in
 aliquo xvi. di. c. iuz. et de dec. c. iuz. in c. iuz
 de p. iuz. non bay. si quis de de. p. iuz. p. iuz.
 c. vno. p. iuz. p. iuz.
 155 **Q**uod in laycus ab h. d. c. possit promoueri
 luy di. c. vno. i. q. iuz. c. placuit. et c. se
 156 **Q**uod in possit sine dispensacione p. iuz. moueri
 coionem xxxij. di. in summa. l. di.
 qui in aliquo
 157 **Q**uod in summa possit ad ordines et dignitates
 promoueri et in recipit caractere luy di.
 di. in summa. et c. vbi. et per totum de eta.
 et quali. quare et s. j. iuz. de dec. c. iuz
 mouet. Requirit. Quare. iuz. et s. j. iuz.
 158 **Q**uod in inuicem dignitate vel benefico ad
 quod aliquis est p. iuz. tunc tunc recipit
 ordines et s. j. quot. c. p. iuz. et de summa. c. iuz.
 vnde iuz. de dec. cum mouet. et c. iuz.
 licet. canon. l. iuz.
 159 **Q**uod in accusatus vel accusans denunciatus
 vel denunciatus hoc pendere valeat p. iuz.
 ueri de testi. c. vltio. de actu. d. iuz. p. iuz.
 luy di. tant. ij. q. in. c. iuz. et s. j. iuz.
 iuz. de summa. accusatus
 160 **Q**uod in collegiis pontifis p. iuz. mouetur l. di.
 161 **Q**uod in miles vel hystro possit p. iuz. moueri
 de vi. et ho. de om. de cor. s. j. iuz.
 iuz. l. di. donare. et x. q. in. p. iuz.
 162 **Q**uod in possit medicus vel gruziger p. iuz. moueri
 de eta. et qua. ad aures de honore. aia
 et luy di. si quis. a. medice
 163 **Q**uod in obligata iuz. vel tutor vel sp. iuz.
 possit p. iuz. moueri l. di. c. ij. in. et luy di.
 di. legem. de obli. ad iuz. c. vno. et
 super. Rubrica. s. j. iuz.
 164 **Q**uod in criminosis notorius vel occultus
 acta p. iuz. valent p. iuz. moueri et extenore
 xxx. di. p. iuz. xlv. di. s. j. l. di. de hys.
 deo. vi. q. iuz. qui. crime
 165 **Q**uod in natus ex ea qua quis impit possit
 promoueri i. q. v. iuz. tal.

186 In lunaticis vel furiosi vel demo
 niaco possunt promoueri xxxij di coitor
 et c vsq vii q ij ci et ij
 187 An quingatis possit promoueri vel depu
 ordinar vel aduocatus vel aduocatus
 puchi ordines nisi uoce religionem
 mutante vel uoce emittente lxxvij di
 quis de de quing c ij de quier quing
 quingatis lxx c xxxij
 188 An sine uoce que publice aduocata
 et hinc vel ex iure quis ualcat pro
 moueri de qu quing astituta fm sumo
 co a uentens
 189 An possunt pugiles promoueri de de
 pugil induc c i
 190 Omne clericum qui in ueteri lege publica
 sit hodie apud nos in quibus uel
 in di multoz
 191 Omnia de iudicia iam punita impe
 diunt promouendum no tunc est qui cle
 vel fo c rursus uide de cor via thos
 per hen boye
 192 Quidam corpore uocati psona olim
 repelluntur apud nos qui hodie si
 gualiter intelligit illi repelluntur ut
 ceus claudis de de rlv di c i et ij
 193 Qualiter ordinatus in subdyaconia
 debet uocari xxvij di dyaconus
 xxvij di nullu et c de rlv et c de
 hys et castis xxvij et subdyaconus ij
 194 Quomodo ordinibus in subdyaconia
 debet gradum ascendere in epum vel
 prim ordinatus lxxvij di c i et c se
 et si pmissi aliquibus ordinibus effia
 que illos ordines quos no hz alio die
 possit i q i gñ de de psal pmo c i
 195 In ordinando scilicet dyacono et pbr ab
 qd manu imponit xxij di qd d et c
 196 Si quis sup ordinando niaz u se
 ni imponat et alie uba ascendo ino
 pfant nichil fit e di quozdam
 197 Ordinatioes vel pte vel p hede dig
 nos hiebus diebus ante ordinando
 ordinandu in fide moribus et fama et
 amare debent xxij di q ij et c nullus
 et lxxvij di monachus
 198 Ad testimonium dila sufficiat testom
 pny qñ no ar dyaconi sine exanacoe
 xvi q i si quos et re q ij epum
 199 In ordinando modum requirit test
 monium pny abbas xvi q i monachi
 200 Ordina debent rapere uisitates
 has sui ordinatois ij q i legum et
 i q vii sicut
 201 Nullus sine t^{lo} 2 ordinatus et si
 ordinatur uacua et uita est qñ
 ad excoicōis eius ordinatio lex di ci
 202 Ordinatio in pbrim pte in ius uio
 ordie de moribus non debet aperequi
 officiu lex di si officia et ne pque

xl di sicut lxx di ci de de per saltu
 pmo c i
 197 Etia in collatione ordmū etq forma
 in uent de sacm itera c vltio h i sumog
 198 Ordinando exanacoe an ad ardy
 poneat de de et quali c pe fm sumo
 199 An electio in collando ad ordines
 spectet ad uocem eam et patronu
 de alus de nu paco c pe
 200 Quis teneatur pbar se ordinatu
 et ab eo qui hoc potuit de uir vel qui
 psumat ordinatis de coqui sicut ord
 recte pmoit fm sumo et ibi boye
 201 Quid uis si quis efficitur sacerdos
 pmissi dyaconus lxx di sollicitudo de
 de per sal primo c vno
 202 An quis con uoluntate sui superioris
 ad ordines possit promoueri de de et
 quali c aduoc
 203 De ordinando lacum et gatu pny
 quos ritus debet ordinans seruare de
 tempoz or di fm et c qd translatione
 204 Manus impositio ordinis qualiter
 fiat et quibus et an sit de suba ordinis
 et si aliquo pmissi aliquis ordinatur
 et ante suppletos illo ordine uisitat
 de sacm non ita et c pte et c fi
 xxvij di subdyaconus et c pbr et c
 manus et v q vi quia ueta Requie
 manus v vsq ad hinc
 205 Ordinandi debent qd pmissi fieri
 sub uiracōna cauce et alijs hōis
 xxij di quaquam
 206 Ordinar ad sacros uros etiam post
 morte eius non debet conuocari xx
 ij di quia sicut
 207 Ordines uiores an impediunt unio
 et au sacri ordo impediatur qui cle vel
 uo super rubrica per Gass et zabarell
 208 Epus qui sciēter ordinat indignu co
 pellitur ei prouide de si pny ueniens
 209 Qualiter punitur qui gradū vel honore
 suo ordinu usurpauit xxij di c vltimo
 210 An qui potest in ordine pte qd esse
 in assuetudine pte de ma et obe et
 et c statutus
 211 An uocatus vel alij licite irapiant
 aliquid p vel in ordinando ditor de
 212 Quid uis sit de ordinando uisitat
 apapa in diuis casibus de temp or di
 distributio de ma et de paco xxij
 di dñs et i q i filius et c latorem
 213 Si papa sciēter aliquem ordinant au
 uideatur eius fime restituisse xxij di
 214 An ardy dicitur se emōsu u se
 ne ad pny cogatur lxx vij di si qui
 215 Ordo accusacionis testificaco in clia
 a accusaco componatur de t q c testio
 nuz sicut fm sumo
 216 An in dubio psumatur quis ordinatus

lxxij di pbi et de conse di i cete
 215 **Q**ui generaliter admittunt vel repel-
 lantur apud eum l di non confidat x
 xij di insu et c ij xlv di s nre
 autem et xxxij di per totum et de
 impedunt ordinationem et ordina-
 impedunt dacionem vel receptionem ca-
 ractaris seu executionis ordinis desistat
 c i s d m i m o c
 216 **A**n tractum in irregularitate im-
 pediat executionem ordinis sic suscipi de
 cor vii pbi s d m i m o c
 217 **A**n sigillatim et testibus et p qd quis de
 sua ordinatione fidem facere possit
 et an de singulis ordinibus fidem
 facere teneatur de de p z vi c i s i l i m o
 218 **A**n impeditur ex causa ne possit
 ad ordinem promotionem beneficium dimittere
 teneatur de elec cum in amari de eta
 et quali c i
 219 **O**rdinationis ad promotionem alicuius ad am-
 huiusmodi ydonei si agatur iniquitate
 potestatem cogit ad amulum assigna-
 dum de s i m o p e r t r a s s i m b o v e
 220 **O**rdinatio qui tenetur quidem ordinatio
 de beneficio de eta et quali accipitur
 per zabar et de pben an s i m b o v e
 221 **O**rdinatio est quis sine titulo qui epus
 promittit quod cum super hoc non inquietantur
 an potest agere con eij non obstantem promissio-
 ne de s i m o s i q u i s s d m b o v e
 222 **O**rdines collati ab hereticis vel schismaticis
 an sint iuris iuris desistat q d a l t s s b o v e
 223 **O**rdines excommunicati an recipiat clericus
 psalmi p m o c h de de psal p m o c t u e l r e
 224 **A**d ordines nunquid possit **h i b o v e**
 h i b o v e p m o c h et quid iuris eo p m o c h
 iniquitate di gane de quez qui iugiter
 et c placet per henr b o v e
 225 **O**rdines recipere an non suo epus nunquid
 et suscipiens de iuris ab excommunicato vel sus-
 pendendo ab homine de temp or quod
 translationem per henr b o v e
 226 **A**n psalmistratus sit ordo qui possit con-
 ferri et si abiecit in dissuetudine et si
 eo p m o c h s e a l i u s o r d o c o l l a t i s a n i l l e
 sit r e p e t e d u s d e e t a et qua ai s t i u g n e
 227 **P**ena epus qui ordinat alienum pro cha-
 ritate sine lura sui epus vel infante aut
 dignitatem aut illatum vide de t e p o r
 s t e c o s m u l t u s e p u s l i v
 228 **D**e duobus epus qui hnt ordinare a-
 liquos et vide de pben si quis l i v et
 de p m o o r d i n a n d i d e p b e n a n s p o r t y
 229 **A**n epus pot dispensare cum eo qui post
 excommunicationem fuerit ordinatus de eo qui
 fur or r e t e e i et vide eo n c i j et c
 v l a m o et l x x i j d i s o l o m e n t e et y q
 y l u g d u m
 230 **Q**ui peccatum sua post adulterium agnovit